ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1293 от 01.07.2022г., постановено по адм. дело № 991/2021г. по описа на Административен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА „Евросчет-Ф” ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. „Порто Лагос“ № 21, ет. 4, да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 3 087,07 /три хиляди осемдесет и седем лева и седем стотинки/ лева разноски за касационна инстанция.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Евросчет-Ф” ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. „Порто Лагос“ № 21, ет. 4, сумата от 2 750,53 /две хиляди седемстотин и петдесет лева и петдесет и три стотинки/ лева, разноски за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА